директор на АГКК, м. „Бундя“, с площ 6697 кв.м., трайно предназначение на 
територията – земеделска, НТП – овощна градина, категория – четвърта, при граници 
имоти: 29547.24.179, 29547.24.490, 29547.24.81, 29547.54.1, 29547.54.2, при начална 
тръжна цена 6 110 лв. (шест хиляди сто и десет лева) без ДДС. 

2. 30 % от постъпленията от продажба на имота по т. 1 да се използват за 
финансиране на изграждането, за основен и текущ ремонт на социалната и 
техническата инфраструктура на територията на с. Жълтеш.  
 Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката.